Приложение №________

                                                               к Указу Главы Администрации

(Губернатора) Ростовской области

от__________________ №_______

[image: image1.png]

ГЛАВА  АДМИНИСТРАЦИИ ЦИМЛЯНСКОГО РАЙОНА

РОСТОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

                                                            ПОСТАНОВЛЕНИЕ
17.03.2003 г. №  222

О выдаче  удостоверения к медали

“За доблестный труд в Великой

Отечественной войне.1941-1945г.г.”

В соответствии с рекомендациями  Комиссии по государственным наградам СССР от 5 июня 1990 г. и ходатайством администраций

г. Цимлянска, Калининского и Красноярского сельсоветов

ПОСТАНОВЛЯЮ:

За доблестный и самоотверженный труд в годы Великой Отечественной войне 1941-1945 г.г. ходатайствовать перед Администрацией Ростовской области о выдаче удостоверения к медали “За доблестный труд в годы Великой Отечественной войне 1941-1945г.г.” труженикам тыла:

1. Деревянко Борису Ивановичу –      пенсионеру колхоза «Большевик»,

                                                               Цимлянского района

2. Щеткиной Валентине Васильевне- пенсионеру колхоза им. Ленина,

                                                                Цимлянского района

3. Парадьевой  Надежде Ивановне -   пенсионеру колхоза «Искра»

                                                                Цимлянского района

Глава администрации

Цимлянского района                                                         М.Б. Гайчук

Постановление вносит

управление делами

администрации района